

Bramy garażowe – jak wybrać najlepszą?

Szukasz najlepszej bramy do nowego lub remontowanego garażu? Zanim podejmiesz decyzję o zakupie, sprawdź, na co trzeba zwrócić uwagę. Podpowiemy Ci w kilku prostych krokach.

RODZAJ BRAMY

Na rynku są dostępne różne rodzaje bram garażowych, ale najczęściej wybierane przez klientów są **bramy segmentowe**. Dlaczego? Są ciepłe, komfortowe w obsłudze i pozwalają na maksymalne wykorzystanie przestrzeni zarówno wewnątrz garażu, jak i przed nim. Dzięki **różnym systemom prowadzenia** i estetycznym **profilom renowacyjnym**, bramy segmentowe KRISPOL można stosować nawet w bardzo nietypowych warunkach zabudowy.

TERMOIZOLACJA

Większość bram segmentowych jest zbudowana ze stalowych paneli wypełnionych izolatorem – pianką poliuretanową o grubości ok. 40 mm. Zapewniają one dobrą izolację cieplną i sprawdzają się także w sytuacji, gdy garaż jest połączony z domem. Jeśli zależy Ci na najwyższym poziomie termoizolacji, skorzystaj z bram zaprojektowanych dla domów energooszczędnych. Model **VENTE RFS 60** jest zbudowany z paneli grubości 60 mm i wyposażony w rozszerzony system uszczelnień.

AUTOMATYKA

Brama automatyczna czy nie? Zdecydowanie tak! Napędy elektryczne do bram są już standardem. W naszym klimacie szybko docenisz komfort wjeżdżania do garażu bez wychodzenia z samochodu. Ważne, by napęd bramy był **dostosowany do jej rozmiarów i wagi**. Pamiętaj też o **położeniu instalacji elektrycznej** przed wykończeniem garażu.

WYMIARY

Czasami zapominamy, jak duże znaczenie dla naszego komfortu mają **wymiary bramy**.



Powinny one uwzględniać m.in. wielkość i ilość samochodów czy projekt działki. Szersza brama zwiększa wygodę, jeśli przy wjeżdżaniu do garażu musisz manewrować, wysoka – jeśli często korzystasz z bagażnika dachowego. Czasami już kilka centymetrów robi różnicę. Bramy KRISPOL są **dostępne w wymiarach co 1 mm** i produkowane na indywidualne zamówienie.

ZABEZPIECZENIA

Szukając bezpiecznej bramy sięgnij po sprawdzone rozwiązania i markę godną zaufania. Bramy garażowe KRISPOL należą do **najczęściej wybieranych w Europie**. Segmenty bram posiadają **specjalnie zaprojektowany kształt**, chroniący palce. W każdej bramie jest montowane **zabezpieczenie przed opadnięciem** w przypadku zerwania sprężyn. Standardowym wyposażeniem napędów KRISPOL jest **wyłącznik przeciążeniowy**, który unosi bramę o ok. 10 cm, gdy ta napotka na opór. Pomyśl o **dotatkowych zabezpieczeniach** – rolki jezdne montowane w bramach można wyposażyć w osłony chroniące palce, a bramy automatyczne – w fotokomórki.

STYL

Garaż i brama zwykle są wyeksponowane we frontowej części domu. Warto poświęcić trochę czasu na dopasowanie wyglądu bramy do stylu i kolorystyki elewacji. Do wyboru masz różne wzory przetłoczeń, **kilkadziesiąt oklein z autorskiej kolekcji KRISPOL**, wzory na **wyłączność**, malowanie gładkie lub

strukturalne w dowolnym kolorze. Pomysł możesz znaleźć w Galerii Inspiracji na www.galeria.krispol.pl. Dzięki spójnej ofercie kolorystycznej produktów HOME, bramę możesz idealnie dopasować do okien, rolet i drzwi wejściowych.



Masz dalsze pytania, wątpliwości? Skorzystaj z porad ekspertów publikowanych na www.krispol.pl lub skonsultuj się z fachowym Doradcą w najbliższym salonie sprzedaży – adresy sprawdzonych Partnerów KRISPOL znajdziesz na stronie www.krispol.pl.

KRISPOL. BLIŻEJ CIEBIE

